中札内村長　森　田　匡　彦　様

構　　　造

摘　　　要

摘　　　要
新
所
有
者

住　　　　　　　　所 氏　　　　　　名 印

中札内村大通南２丁目３ 中札　次郎 ㊞

旧
所
有
者

住　　　　　　　　所 氏　　　　　　名 印

中札内村大通南２丁目３ 中札　太郎 ㊞

異 動 事 由
売買 ・ 相続 ・ 贈与 ・ 交換 ・ 婚姻 異　動　年　月　日

錯誤 ・ 合併 ・ その他（　　　　　） 令和 2年 6月30日

　上記家屋については、下記のとおり移動しましたので当事者署名捺印のうえ、
名義変更届書を提出致します。

1F　　　　　　㎡

2F　　　　　　㎡

計　　　　　　㎡

1F　　　　　　㎡

2F　　　　　　㎡

計　　　　　　㎡

1F　　　　　　㎡

2F　　　　　　㎡

計　　　　　　㎡

1F　　　　　　㎡

2F　　　　　　㎡

計　　　　　　㎡

中札内村大通南２丁目３ 木造 専用住農家

1F　　　 100.0㎡

2F　　　　　　㎡

計　　 　100.0㎡

未　登　記　家　屋　名　義　変　更　届　書

令和●年▲▲月〇〇日届出

棟番号 家　屋　所　在　地 種　　　類 床　　面　　積